Nr sprawy: RRG.271.2.16.2022 Kisielice, dnia 28.07.2022

Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na Remont i przebudowa budynkow Zespotu Szkot w Kisielicach wraz z

zagospodarowaniem terenu

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2021 r.- Prawo zamdwien publicznych
(t. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien do ww.
postepowania.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajgca lub uzupetniajgca zapisy
dokumentacji przetargowej stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzaca i
nadrzedna w stosunku do pierwotnych zapisow SWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelakimi wymaganymi
prawem decyzjami administracyjnymi potrzebnymi do prawidtowej realizacji
zamowienia, waznymi przez caty okres realizacji zamdwienia, a ewentualne braki w
tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje decyzjami adekwatnymi do zakresu planowanych robot
budowlanych. Na dzien ich otrzymania i ogtoszenia przetargu sg one aktualne.
Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelakimi wymaganymi
prawem

uzgodnieniami potrzebnymi do prawidtowej realizacji zamowienia, waznymi przez
caty okres

realizacji zamowienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje uzgodnieniami adekwatnymi do zakresu planowanych robét
budowlanych. Na dzien ich otrzymania i ogtoszenia przetargu sg one aktualne.
Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelakimi wymaganymi
prawem zgodami, pozwoleniami i opiniami potrzebnymi do prawidtowej realizaciji
zamowienia, waznymi przez caty okres realizacji zamowienia, a ewentualne braki w
tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy. W szczegdlnosci pozwoleniem na budowe
oraz pozwoleniem na wycinke drzew.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje zgodami, pozwoleniami i opiniami adekwatnymi do zakresu
planowanych robét budowlanych. Na dzien ich otrzymania i ogtoszenia przetargu sg
one aktualne.



Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zatgczyt do SIWZ catg dokumentacje
projektowg i

techniczng potrzebng do wykonania zamowienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna i

odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamdwienia, a
ewentualny brak w tym zakresie nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zatgczyt do SIWZ dokumentacje projektowg zgodnie z umowg zawartg
Z biurem projektowym adekwatnie do zakresu planowanych robat.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo do dysponowania
nieruchomoscig na cele budowlane dla catego terenu, na ktérym bedzie realizowana
inwestycjg, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje prawem do dysponowania nieruchomosci na cele budowlane
dla dziatki geodezyjnej o identyfikatorze 280704 4.0001.173

Pytanie nr 8:

W SWZ na s.9 pkt. XIV 7 jest informacja aby jako beneficjenta wpisa¢ Zwigzek Gmin Jeziorak,
czy jest to btad i prawidtowo ma widnie¢ Gmina Kisielice czy Zwigzek Gmin Jeziorak.
Odpowiedz:

Oczywiscie jest to biad, nalezy wpisa¢ Gmina Kisielice.

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg srodki ochrony prawnej na zasadach
okreslonych w dziale IX ,Srodki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z powazaniem

Z up. Burmistrza
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